16/07/2020

SERVIDOR

Helio Luiz Rockenbach
Helio Luiz Rockenbach
Jose Maria Ribeiro
Rogério Nowak

Rotinei Wrublewski
Rotinei Wrublewski
Rogério Nowak

Rogério Nowak

Claudir Vonei Filipiak
Claudir Vonei Filipiak
Claudir Vonei Filipiak
Claudir Vonei Filipiak
Joelmir Marcelo de Siquei
Jodo Bernardo Cegielka
Joelmir Marcelo de Siquei
Fernando Hollen

Joelmir Marcelo de Siquei
Ronei da Silva Nadolny
Ronei da Silva Nadolny
Ronei da Silva Nadolny
Rogério Nowak

Rotinei Wrublewski
Rotinei Wrublewski
Rotinei Wrublewski
Rotinei Wrublewski
Fernando Hollen
Fernando Hollen

MATRIC
558
558

1446
1594
1449
1449
1594
1594
581
581
581
581
1447
383
1447
341
1447
635
635
635
1594
1449
1449
1449
1449
341
341

SAIDA

01/04/2020
03/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
03/04/2020
02/04/2020
03/04/2020
09/04/2020
16/04/2020
14/04/2020
02/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
02/04/2020
02/04/2020
03/04/2020
01/04/2020
06/04/2020
08/04/2020
08/04/2020
06/04/2020
07/04/2020
08/04/2020
09/04/2020
09/04/2020
08/04/2020

RETORNO DIAS

01/04/2020
03/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
03/04/2020
02/04/2020
03/04/2020
09/04/2020
16/04/2020
14/04/2020
02/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
02/04/2020
02/04/2020
03/04/2020
01/04/2020
07/04/2020
08/04/2020
08/04/2020
06/04/2020
07/04/2020
08/04/2020
09/04/2020
09/04/2020
08/04/2020

1
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CUSTO
80.00
80.00
80.00
30.00
80.00
80.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
60.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00

Relatério de Diérias

VL.UNIT
80.00
80.00
80.00
30.00
80.00
80.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00

TOTAL
80.00
80.00
80.00
30.00
80.00
80.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
60.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00

DESTINO
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitoria
Campo Largo
Campo Largo
Uni&o da Vitoria
Uniéo da Vitoria
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitoria
Campo Largo
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitéria
Uni&o da Vitoria
Uniéo da Vitoria
Curitiba

Uniéo da Vitoria

MEIO TRANSP.
ONIBUS BCS-3D60

MOTIVO

Transporte de Pacientes

VAN BCM-1422
VAN BCM-1422

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

MICRO CISVALI ARN-40gdnsporte de Pacientes
L200 BCO-4675 Transporte de Pacientes
RENAULT LOGAN BCI-2&tBsporte de Pacientes
MICRO CISVALI ARN-40&dnsporte de Pacientes
SPIN BAH-2839
AMBULANCIA BAG-86Titansporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

VAN BCM-1422
VAN BCM-1422
VAN BCM-1422

Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

MICRO MARCOPOLO AY#&3988te de Pacientes
AMBULANCIA BAG-86Titansporte de Pacientes

SPIN BBF-6106

Spin BBF - 6106

SPIN BBF-6106

Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

RENAULT LOGAN BCI-2&tsporte de Pacientes
MICRO MARCOPOLO AY&3988te de Pacientes
VAN BCM-1422 Transporte de Pacientes
RENAULT LOGAN BCI-2&tsporte de Pacientes
SPRINTER BBE-5770 Transporte de Pacientes
MICRO ONIBUS AZR-808&nsporte de Pacientes
RENAULT LOGAN BCI-2&tBsporte de Pacientes
RENAULT LOGAN BCI-2&tBsporte de Pacientes
L200 BCO-4675
Spin BBF - 6106

Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
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16/07/2020

SERVIDOR

Jose Maria Ribeiro
Estanislau Karas
Estanislau Karas

Ronei da Silva Nadolny
Ronei da Silva Nadolny
Ronei da Silva Nadolny
Rogério Nowak

Rogério Nowak
Estanislau Karas
Estanislau Karas

Jodo Bernardo Cegielka
Joelmir Marcelo de Siquei
Joelmir Marcelo de Siquei
Joelmir Marcelo de Siquei
Joelmir Marcelo de Siquei
Joéo Bernardo Cegielka
Joéo Bernardo Cegielka
Marcos Marczal

Marcos Marczal

Marcos Marczal

Marcos Marczal

Marcos Marczal

Helio Luiz Rockenbach
Rotinei Wrublewski
Rotinei Wrublewski
Helio Luiz Rockenbach
Fernando Hollen

MATRIC
1446
489
489
635
635
635
1594
1594
489
489
383
1447
1447
1447
1447
383
383
480
480
480
480
480
558
1449
1449
558
341

SAIDA

10/04/2020
08/04/2020
06/04/2020
11/04/2020
09/04/2020
12/04/2020
13/04/2020
16/04/2020
19/04/2020
18/04/2020
17/04/2020
15/04/2020
14/04/2020
17/04/2020
16/04/2020
18/04/2020
20/04/2020
03/04/2020
07/04/2020
09/04/2020
22/04/2020
24/04/2020
17/04/2020
20/04/2020
21/04/2020
15/04/2020
17/04/2020

RETORNO DIAS

10/04/2020
08/04/2020
06/04/2020
11/04/2020
09/04/2020
12/04/2020
14/04/2020
17/04/2020
19/04/2020
18/04/2020
17/04/2020
15/04/2020
14/04/2020
17/04/2020
16/04/2020
19/04/2020
20/04/2020
03/04/2020
07/04/2020
09/04/2020
22/04/2020
24/04/2020
17/04/2020
20/04/2020
21/04/2020
15/04/2020
17/04/2020

1
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CUSTO
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
80.00

280.00
280.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00

Relatério de Diérias

VL.UNIT
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
80.00

200.00
200.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00

TOTAL
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
80.00

280.00
280.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00

DESTINO
Campo Largo
Curitiba
Curitiba

Campo Largo
Unido da Vitéria
Campo Largo
Sé&o Paulo

Sé&o Paulo
Campo Largo
Campo Largo
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Unido da Vitoria
Ponta Grossa
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Campo Largo
Curitiba

Uniéo da Vitoria

MEIO TRANSP. MOTIVO
AMBULANCIA AYJ-7098ransporte de Pacientes

SPIN BBF-6106
VAN BCM-1422

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

AMBULANCIA AZO-124Bransporte de Pacientes

Spin BBF - 6106

Transporte de Pacientes

AMBULANCIA AZO-124Bransporte de Pacientes
Siena Adm BDG-6C38 Transporte de Pacientes
L200 BCO-4675
AMBULANCIA AYJ-7098ransporte de Pacientes
AMBULANCIA AZO-124Bransporte de Pacientes
AMBULANCIA AZO-124Bransporte de Pacientes
ONIBUS BCS-3D60  Transporte de Pacientes
MICRO ONIBUS AZR-80#8&nsporte de Pacientes
AMBULANCIA BAG-86Titansporte de Pacientes
Spin BBF - 6106
AMBULANCIA AZO-124Bransporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

VAN BCM-1422

Transporte de Pacientes

AMBULANCIA CISVALI'BAG3A¢é de Pacientes

VAN BCM-1422
VAN BCM-1422
VAN BCM-1422
VAN BCM-1422
VAN BCM-1422
Spin BBF - 6106

Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

AMBULANCIA AYJ-7098ransporte de Pacientes

Spin BBF - 6106

Transporte de Pacientes

RENAULT LOGAN BCI-2&tBsporte de Pacientes
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16/07/2020

SERVIDOR

Jose Maria Ribeiro
Jose Maria Ribeiro
Jose Maria Ribeiro
Fernando Hollen
Rotinei Wrublewski
Fernando Hollen

Jodo Bernardo Cegielka
Rotinei Wrublewski
Rotinei Wrublewski
Jose Maria Ribeiro
Rogério Nowak
Rogério Nowak
Claudir Vonei Filipiak
Claudir Vonei Filipiak
Helio Luiz Rockenbach
Helio Luiz Rockenbach
Fernando Hollen
Estanislau Karas
Rogério Nowak

Pedro de Souza

Pedro de Souza

Pedro de Souza

Pedro de Souza
Rotinei Wrublewski
Rotinei Wrublewski
Rotinei Wrublewski
Rotinei Wrublewski

MATRIC
1446
1446
1446

341
1449
341
383
1449
1449
1446
1594
1594
581
581
558
558
341
489
1594
482
482
482
482
1449
1449
1449
1449

SAIDA

17/04/2020
14/04/2020
15/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
14/04/2020
21/04/2020
14/04/2020
13/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
23/04/2020
29/04/2020
27/04/2020
28/04/2020
30/04/2020
23/04/2020
23/04/2020
24/04/2020
17/04/2020
27/04/2020
13/04/2020
15/04/2020
27/04/2020
24/04/2020
28/04/2020
29/04/2020

RETORNO DIAS

17/04/2020
14/04/2020
15/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
14/04/2020
21/04/2020
14/04/2020
13/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
23/04/2020
29/04/2020
27/04/2020
28/04/2020
30/04/2020
23/04/2020
23/04/2020
24/04/2020
17/04/2020
27/04/2020
13/04/2020
15/04/2020
27/04/2020
24/04/2020
28/04/2020
29/04/2020

1
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CUSTO
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

Relatério de Diérias

VL.UNIT
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

TOTAL
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

DESTINO
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitéria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uniéo da Vitoria
Uniéo da Vitoria
Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Campo Largo
Curitiba

Unido da Vitéria
Uni&o da Vitoria
Uniéo da Vitoria
Uniéo da Vitoria
Uniéo da Vitoria

MEIO TRANSP. MOTIVO

MICRO MARCOPOLO AY&3988te de Pacientes
MICRO MARCOPOLO AY&3g88te de Pacientes
VAN BCM-1422 Transporte de Pacientes
AMBULANCIA AYJ-7098ransporte de Pacientes
RENAULT LOGAN BCl-22Bsporte de Pacientes
RENAULT LOGAN BCI-2&tBsporte de Pacientes
RENAULT LOGAN BCI-2&tBsporte de Pacientes
SPIN BBF-6106

Spin BBF - 6106
L200 BCO-4675

MICRO MARCOPOLO AY#3988te de Pacientes
Spin BBF - 6106
VAN BCM-1422

VAN BCM-1422

VAN BCM-1422

VAN BCM-1422

L200 BCO-4675 Transporte de Pacientes
RENAULT LOGAN BCI-2&tsporte de Pacientes
L200 BCO-4675
SPIN BBF-6106 Transporte de Pacientes
AMBULANCIA AYJ-7098ransporte de Pacientes
VAN BCM-1422 Transporte de Pacientes
RENAULT LOGAN BCl-22Bsporte de Pacientes
MICRO ONIBUS AZR-8U0#nsporte de Pacientes
L200 BCO-4675 Transporte de Pacientes
MICRO ONIBUS ABI-33b&ansporte de Pacientes
MICRO ONIBUS ABI-33B&ansporte de Pacientes

Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes
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16/07/2020 Relatdrio de Diarias

SERVIDOR MATRIC SAIDA RETORNO DIAS CUSTO  VL.UNIT TOTAL DESTINO MEIO TRANSP. MOTIVO

Rotinei Wrublewski 1449 30/04/2020 | 30/04/2020 1 30.00 30.00 30.00 Unido da Vitéria = MICRO ONIBUS AZR-80#8&nsporte de Pacientes

Claudia Catarina Delonzek 171 13/04/2020 13/04/2020 1 30.00 30.00 30.00 Unido da Vitéria | AMBULANCIA AZO-1248companhamento transferéncia/avaliacéo paciente
Joelmir Marcelo de Siquei 1447 25/04/2020 | 25/04/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba AMBULANCIA AYJ-7098ransporte de Pacientes

Joelmir Marcelo de Siquei 1447 28/04/2020 | 28/04/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba AMBULANCIA AZO-124Bransporte de Pacientes

Ronei da Silva Nadolny 635 29/04/2020 29/04/2020 1 30.00 30.00 30.00 Unido da Vitéria | Spin BBF - 6106 Transporte de Pacientes

Glacir Luis Waligura 474 | 28/04/2020 | 28/04/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba RENAULT LOGAN BCl-22Bsporte de Pacientes

Jose Maria Ribeiro 1446 28/04/2020 | 28/04/2020 1 80.00 80.00 80.00 Campo Largo AMBULANCIA AYJ-7098ransporte de Pacientes

Jose Maria Ribeiro 1446 29/04/2020 | 29/04/2020 1 30.00 30.00 30.00 Unido da Vitéria VAN BCM-1422 Transporte de Pacientes

Jose Maria Ribeiro 1446 27/04/2020 | 27/04/2020 1 30.00 30.00 30.00 Unido da Vitéria  Spin BBF - 6106 Transporte de Pacientes

Ronei da Silva Nadolny 635 28/04/2020 28/04/2020 | 1 30.00 30.00 30.00 Unido da Vitéria  MICRO CISVALI ARN-40&dnsporte de Pacientes

Ronei da Silva Nadolny 635 27/04/2020 27/04/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba RENAULT LOGAN BC|-2&tBsporte de Pacientes

Ronei da Silva Nadolny 635 22/04/2020 22/04/2020 1 30.00 30.00 30.00 Unido da Vitéria  MICRO ONIBUS AZR-80%&nsporte de Pacientes

Ronei da Silva Nadolny 635 23/04/2020 23/04/2020 | 1 30.00 30.00 30.00 Unido da Vitéria ' VAN BCM-1422 Transporte de Pacientes

Ronei da Silva Nadolny 635 24/04/2020 24/04/2020 | 1 30.00 30.00 30.00 Unido da Vitéria = SPIN BBF-6106 Transporte de Pacientes

Fernando Hollen 341 25/04/2020 25/04/2020 | 1 30.00 30.00 30.00 Unido da Vitéria  AMBULANCIA AZO-124Bransporte de Pacientes

Fernando Hollen 341 27/04/2020 27/04/2020 1 30.00 30.00 30.00 Unido da Vitéria  AMBULANCIA AZO-124Bransporte de Pacientes

Cleverson Cleiton Wendt 1207 17/04/2020 | 17/04/2020 1 30.00 30.00 30.00 Unido da Vitéria = AMBULANCIA AYJ-7098companhamento transferéncia/avaliacio paciente
Nivea Maria Wendt Reinehr 1122 27/04/2020 | 27/04/2020 1 80.00 80.00 80.00 Campo Largo AMBULANCIA AYJ-7098companhamento transferéncia/avaliagéo paciente
Solange Litka 1471 25/04/2020 | 25/04/2020 1 30.00 30.00 30.00 Unido da Vitéria = AMBULANCIA AYJ-7098companhamento transferéncia/avaliacio paciente



